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Résultats championnat jeunes – Tour 2 

Dimanche 16 janvier 2022 
 

Match’ping Poussins – Benjamins – Minimes 

1 LAPALISSE FAYARD Léandre 39162 

2 ASPTT MONTLUCON FERREIRA Corentin 39732 

3 ASPTT MONTLUCON CADART Noa 39720 

4 SL VICHY BOUTRY Camille 39236 

5 ASPTT MONTLUCON COCCA Jules 39438 

6 LE MAYET LE BELLEC Eyvann 39863 

7 LAPALISSE CHAMBONNIERE Yanis 39736 

8 ASPTT MONTLUCON ARROYO Lucas 39702 

9 LAPALISSE FROBERT Tom 39565 

10 ASPTT MONTLUCON AUGEARD Iban 39866 

11 LAPALISSE CHERVIER Mahé 39541 

12 ASPTT MONTLUCON JIMENEZ Robin 39706 

13 TT ST GERMAIN DES FOSSES GALLIEN Leopold 39663 

14 ASPTT MONTLUCON COURAYE Simon 38840 

15 SL VICHY DA SILVA Elyne 39432 

16 ASPTT MONTLUCON MIRADJI Faysoil 39864 

17 ASPTT MONTLUCON RIEMER GUICHARD Oscar 39643 

18 ASPTT MONTLUCON LALLIER Evann 39653 

19 ASTTMA BOUTON Romeo 39436 

20 TT CUSSET MYS Noah 39379 

21 TT ST GERMAIN DES FOSSES LE GLEUHER Elio 39833 

22 TT HAUTERIVE LAPLACE Arnaud 39454 

23 ASTTMA GRECO Lucas 39423 

24 ASTTMA SALAMANI Abdellah 38573 

25 ASTTMA SALAMANI Ryadh 39685 

26 TT BOURBON ZORZ Charles-Émile 39855 

27 LAPALISSE COTTE Jérémy 39696 

28 ASPTT MONTLUCON HARIVEL Yoenne 39641 

29 ASPTT MONTLUCON LISSANDRE Anna-Rose 39708 

30 TT CUSSET LACARRAU Océane 39769 

31 TT ST GERMAIN DES FOSSES TEYSSOT Lisa 39835 

32 TT ST GERMAIN DES FOSSES MARTIN Elza 39639 

33 TT ST GERMAIN DES FOSSES IAFRATI Leo-Paul 39803 
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Match’Ping Cadets – juniors 

1 PPC Varennois MARTIN Garance 39585 

2 PPC Varennois MATHEY Rémi 39465 

3 ASPTT MONTLUCON MOISANT Adrien 39703 

4 TT HAUTERIVE MARCAUD Arsène 39713 

5 TT HAUTERIVE AUROY Kévin 39397 

6 ASPTT MONTLUCON ANDRIAU Matthis 188881 

7 ASPTT MONTLUCON MASSON Titouan 39137 

8 LAPALISSE CABAUD Jean-Baptiste 39561 

9 TT HAUTERIVE HELION Mathéo 39384 

10 PPC Varennois CHARNAY Luckas 39682 

11 PPC Varennois WEGRZYN Mathéo 39422 

12 SL VICHY SAVART Martin 39746 

13 LAPALISSE FOURNIER Alexis 39463 

14 ASPTT MONTLUCON MOROSO Adam 39638 

15 SL VICHY DEPALLE Mathéo 39444 

16 TT HAUTERIVE DERNIERE MANILLIERE Maxim 39498 

17 SL VICHY GUILLAUMIN Antoine 39274 

18 TT HAUTERIVE ORON Chloé 39562 

19 ASPTT MONTLUCON GOULFERT Océane 39789 

20 ASPTT MONTLUCON ARROYO Mathis 39701 

21 ASPTT MONTLUCON ROBERT Fanny 39800 

22 ASPTT MONTLUCON LEITE FREITAS ORTU Aaron 39707 

23 TT ST GERMAIN DES FOSSES COSTE Eloïse 39836 

 

Classement par catégories 

Poussins – Poussines : 

1 ASTTMA BOUTON Romeo 39436 

2 ASTTMA GRECO Lucas 39423 

3 ASTTMA SALAMANI Ryadh 39685 

4 TT ST GERMAIN DES FOSSES IAFRATI Leo-Paul 39803 

 

Benjamins – Benjamines : 

1 LE MAYET LE BELLEC Eyvann 39863 

2 TT ST GERMAIN DES FOSSES GALLIEN Leopold 39663 

3 ASPTT MONTLUCON COURAYE Simon 38840 

4 ASPTT MONTLUCON LALLIER Evann 39653 

 

Minimes filles et garçons : 

1 LAPALISSE FAYARD Léandre 39162 

2 ASPTT MONTLUCON FERREIRA Corentin 39732 

3 ASPTT MONTLUCON CADART Noa 39720 

4 SL VICHY BOUTRY Camille 39236 

 



Cadets – Cadettes : 

1 PPC Varennois MARTIN Garance 39585 

2 ASPTT MONTLUCON MOISANT Adrien 39703 

3 TT HAUTERIVE MARCAUD Arsène 39713 

4 ASPTT MONTLUCON MASSON Titouan 39137 

 

Juniors filles et garçons : 

1 PPC Varennois MATHEY Rémi 39465 

2 TT HAUTERIVE AUROY Kévin 39397 

3 ASPTT MONTLUCON ANDRIAU Matthis 188881 

4 LAPALISSE CABAUD Jean-Baptiste 39561 

 


